
1 
 

 
Број: 04-2944 
Датум: 06.9.2019 год. 
  
 
                   На основу члана 55. став 1. тачка 8) Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. бр. 124/12, 
14/15 и 68/15), Здравствени центар Врање 
 
Објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Назив наручиоца: Здравствени центар Врање 
Адреса наручиоца: Јована Јанковића Лунге бр.1 
Интернет страница наручиоца: www.zcvranje.org 
Врста наручиоца: здравство 
Опис предмета набавке:Сет инструмената за извођење клиничко – патолошке обдукције 
Назив и ознака из општег речника набавке: Инструменти и материјал за секцирање у патологији, 33190000 

Уговор 
Уговорена вредност: 169.620,00 динара. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
Понуђена цена без ПДВ-а: најнижа-  169.620,00 динара. 
                                              Највиша-  169.620,00 динара.  
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда без ПДВ-а: 169.620,00 динара. 
                                            
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења Oдлуке о додели уговора: 01.8.2019 године 
Датум закључења уговора: 04.9.2019  год. 
Основни подаци о добављачу: „SUPERLAB“  ул. Милутина Миланковића бр.25, 11070 Нови  Београд 
Период важења уговора: до коначне  реализације 
Околности које представљају основ за измену уговора: цена је фиксна за време важења уговора 
 


